Счет действителен до 25.12.2023 включительно
№ Товары (работы, услуги) Кол-во Ед. Цена Сумма
1 DSC-LC-102-PIGBSS Детектор ПИК охранный LC-102-PIGBSS 5 шт. 2 288,00 11 440,00

Итого сумма (без НДС): 9 533,33
НДС (20%): 1 906,67

Итого  (с НДС 20%): 11 440,00
Всего наименований 1, на сумму 11 440 RUB (с учетом НДС)
Одиннадцать тысяч четыреста сорок рублей 00 копеек (с учетом НДС)

Так же предлагаем Вам ознакомиться с остальными условиями нашего предложения:
График оплаты: предоплата 100%
Склад: 101 Москва, основной, планируемая дата отгрузки <дата отгрузки не установлена>

Руководитель Бухгалтер